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2015. gada 24. februārī
Noteikumi Nr. 91
Rīgā
(prot. Nr. 10  36. §)
Grozījums Ministru kabineta 2013. gada 24. septembra noteikumos Nr. 993 "Biedrības "Latvijas Sertificēto maksātnespējas procesa administratoru asociācija" maksas pakalpojumu cenrādis"
Izdoti saskaņā ar 
Maksātnespējas likuma 
14. panta ceturto daļu
1. Izdarīt Ministru kabineta 2013. gada 24. septembra noteikumos Nr. 993 "Biedrības "Latvijas Sertificēto maksātnespējas procesa administratoru asociācija" maksas pakalpojumu cenrādis" (Latvijas Vēstnesis, 2013, 191. nr.) grozījumu un papildināt pielikumu ar 6., 7. un 8. punktu šādā redakcijā:

	"6.
	Administratora sertifikāta darbības apturēšana
	viena persona
	35,57
	0,00
	35,57

	7.
	Administratora sertifikāta darbības apturēšanas termiņa pagarināšana
	viena persona
	35,57
	0,00
	35,57

	8.
	Administratora sertifikāta darbības atjaunošana
	viena persona
	64,03
	0,00
	64,03"


2. Noteikumi stājas spēkā 2015. gada 1. martā.

Ministru prezidente
Laimdota Straujuma
Tieslietu ministra vietā –

kultūras ministre
Dace Melbārde 
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